

ZP.271.10.2022

Dębica dnia 27.05.2022r.

## Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane: „**Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych na drogach Powiatu Dębickiego - Przebudowa drogi powiatowej nr 1301R Latoszyn – Braciejowa – budowa chodnika w km 3+238 – 3+723**”, prowadzonego w trybie podstawowym Ogłoszenie nr 2022/BZP 00160236/01z dnia 2022-05-16.

Zarząd Dróg Powiatowych w Dębicy działając w oparciu o art. 284 ust. 6 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 1129 z późn. zm. – dalej p.z.p) zamieszcza treść pytań otrzymanych od Wykonawcy wraz z wyjaśnieniami:

### Pytania od Wykonawcy A:

#### Pytanie nr 1:

Prosimy o potwierdzenie, że istniejąca konstrukcja, na której ma zostać wykonana nakładka bitumiczna spełnia wymagany Katalogiem Typowych Konstrukcji Podatnych i Półsztywnych 2014 warunek mrozoodporności.

#### Odpowiedź:

**Zamawiający potwierdza spełnienie warunku mrozoodporności.**

#### Pytanie nr 2:

Zgodnie z dokumentacją Techniczną na poszerzeniu jezdni ma zostać wykonane wzmocnienie z kruszywa naturalnego oraz betonu cementowego C8/10 na którym bezpośrednio ma być wbudowana warstwa podbudowy asfaltowej. W tak przyjętym rozwiązaniu konstrukcyjnym występuje duże prawdopodobieństwem wystąpienia spękań odbitych, co bezpośrednio może obniżyć trwałość drogi. Prosimy o weryfikację oraz potwierdzenie przyjętego rozwiązania konstrukcyjnego.

#### Odpowiedź:

**W dokumentacji na poszerzeniach zastosowano siatki wzmacniające.**

#### Pytanie nr 3:

Prosimy o podanie grupy nośności podłoża przyjętej dla projektowanego poszerzenia drogi.

#### Odpowiedź:

**Przyjęto do projektowania grupę nośności G1.**

#### Pytanie nr 4:

Szczegółowe Specyfikacje Techniczne oparte są na Wytycznych Technicznych: WT-1 oraz WT-2 2008. Aktualnie obowiązują Wytyczne Techniczne: WT-1 oraz WT-2 2014. Czy Zamawiający wyraża zgodę na projektowanie mieszanek mineralno - asfaltowych wg aktualnych WT wraz ze wszystkimi zapisami występującymi w tych dokumentach?

#### Odpowiedź:

**Należy wykonać mieszanki według zamieszczonej specyfikacji.**

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Dębicy  
Tomasz Pyzia  
/-podpisano elektronicznie-/